様式第３号（第１２条関係）

令和　　　年　　月　　日

公益財団法人沖縄県文化振興会

理事長　　金城　賢　　様

住所　〒　　　　－

団体名

代表者

令和６年度沖縄県伝統芸能公演補助事業計画中止申請書
令和６年４月１日付け公財沖文芸第  　号で交付決定通知のあった補助金交付申請について、下記のとおり事業計画の中止の承認を申請します。

記
１　公演分野
２　公演区分
３　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
４　中止理由
＜事務連絡先＞

住所　〒　　　－

氏名
電話　　　　　　（　　　　）

ＦＡＸ　　　　　　（　　　　）
PAGE